
.ç ; ®ˇPıynısıeva 11% 2022
ž. SMLouvA O sDRUZENYcH sLužBÁcH

.Ó PLVNÁRENSKÁ DoDÁvKYZEMNÍHoPLYNU
kategorie [j Domácnost x Maloodběratel

Číslo smlouvy: 0302716734_01 Číslo zákazníka: 0100279023
uzavřená mezi

Obchodník PP-ZP-005-23
Pražská plynárenská, a. S.. se sídlem Praha 1 - Nové Město, Národní 37. PSČ 110 00. IČ 60193492, DIČ 0260193492. Zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 2337

Zákazník

Příjmení. jméno. titul/obchodní firma Základní škola a Mateřská škola Červený Vrch, Praha 6, datum narození/IC 48133809
Trvalé bydliště/sídlo Alžírská > č. popisné 680 č. orientační 26
Obec/část obce Praha 6 vøkøvice Psč 160 00
Kontaktní telefon e›mai| brabcova@zscvrch.cz

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem Smlouvy je Závazek Obchodníka poskytovat Zákazníkovı sdružené služby dodávky plynu. t.j. dodávat plyn do Odběrného mista

Zákazníka. Zajistit související Služby v plynárenství a Zahajenim dodávky plynu převzít za Zákazníka Odpovědnost Za odchylku a Závazek
Zákazníka Za tato plnění Zaplatit stanovenou cenu.

2. Předmět a Obsah Smlouvy je blíže specifikován v přílohách Smlouvy. kterými jsou Zejména Obchodni podminky dodávky (dále jen „OP“).
ceník produktu Plyn sleva 11% 2022 za dodávky plynu (dále jen "ceník produktu Plyn sleva 11% 2022") a Ceník nadstandardních služeb a
smluvních pokut Za nedodržení platebních povinností (dálejen HCNS“).

Ulice Alžírská Č. popisné/parc. 680 Č. orientační 26
Obeclčást Obec Praha 6 _ A PSČ 160 00 patro 00 č. bytu
EIC kód 27ZG10020024084W předpokládaná roční spotřeba (v m3) 14,89
Čharakterodběru Ej rodinný dum U byt [j chata [j provozovna E] kancelář [j prodejna E] jiné

Počet Druh Výkon Počet Druh Výkon
Počet Druh Výkon Počet Druh Výkon

(případná další odběrná místa jsou uvedena v příloze smlouvy)
II. Podmínky dodávky
1. Dodávka plynu do Odběrného místa bude Obchodníkem zahájena po jeho připojení k distribuční soustavě. případně po dokončení procesu

Změny dodavatele plynu
III. Cena
1. Smluvní strany se dohodly. že po období 036 měsícu (dále jen „doba trvání slevy") poskytne Obchodník Zákazníkovi slevu ve výši 11 °/ø z

komoditní složky oény v Kč/MWh ostatních služeb dodávky plynu. uvedene v příloze této smlouvy Ceník produktu STANDARD (dále jen
„Sleva“). K obchodním cenám (cenám ostatnich služeb dodávky) jsou připočteny regulované složky ceny a daně. jejichž výši a zpusob
výpočtu uvadi též Ceník produktu STANDARD. Doba trvání slevy počíná ode dne platnosti Smlouvy. V případě. že Obchodník dosud
dodávku plynu do odběrného místa Zákaznika na základě Smlouvy nezáhájií. doba trvání slevy počíná Ode dne Zahájení dodávky plynu do
Odběrného místa Zákaznika.

2. Smluvní strany sjednávají, že po ukončení Doby trvání slevy bude pro obě smluvní strany Závazná obchodní cena (cena ostatnich služeb
dodávky) plynu stanovená dle ceníku produktu Standard platného k datu ukončení Doby trvání slevy. Aktuálně platný cenik produktu
Standard je k dispozici na www.ppas.cz nebo v obchodních kancelářích.

3. Obchodník je dále oprávněn Zákazníkovı přefákturovat náklady za služby. které mu byly poskytnuty provozovatelem distribuční Soustavy v
souvislosti se Smlouvou. Zejm. pak náklady na mimořádný odečet plynu Či samoodečet. náklady na odpojení či opětovné připojeni
Odběrného mista.

IV. Platební podmínky
Plátce DPH [j ANO U NE DIČ CZ48133809 číslo smluvního účtu 206813475
Adresa pro zasílání faktur a korespondence ,

Termín placeni Záloh E] Měsíčně g Čtvrtletně
Souhlasim/e Se ZGSÍIÉHÍIT' fakľuf jj na e‹mai| (Fakturu máte na mojeppascz)

[j postou
Bankovní spojení pro kategorii Domácnost ču. 7106-916780043/0300 ~ Zálohy a Ou 3201-916780043/0300 - faktury.
Bankovní spojeni pro kategorii Maloodběratel Č.u. 35-3600132/0800.

Způsob placení
Záloh Faktury Z úsob v Iácení přeplatkùY p yP

_. . . cšsıø účtu ' Na účet cisıø účtu v Ix x pr'Kaz k made /Kód banky [XI Izákaznı'ka /kód banky

1. Vznikne-li přeplatek. muže být použit k Započtení na případné dluhy Zákazníka vùči Obchodnikovı nedohodnou-Iı se smluvní strany jinak.
Přeplatek mùže být též použit na úhradu Záloh na cenu za dodávku plynu, resp. její část. a to až do vyse 2 000.- Kč.

2. Obchodník je Oprávněn od Zákaznika požadovat složení kauce. která slouží jako Zajištění případných budoucích pohledávek vzniklých na
Základě smlouvy.

Pražská plynárenská a s.. Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 2337

Strana 1 Z 2

Z
I

00
16

08
61

40
_0

30
27

16
73

4
U

-1
00

12
67

1
1_

lo
rm
ı'x

R7
0

v3
1a



V. Délkaı trvání závazku
1. Závazek se uzavírá na dobu určitou 036 měsicu od data uzavření Smlouvy. V případě. že Obchodník Zahájí dodávku plynu do Odběrného

mista Zákaznika později. délka trvání závazku se počítá Ode dne zahájení dodávky plynu do odběrného mista Zákazníka.
2. Jé- li závazek uzavřeny na dobu určitou a Zákazník nejméně 20 dni před uplynutím doby, na kterou je Závazek uzavřen, Obchodníkovi

písemně neoznámi, že trvá na jeho ukončení závazek se po této době mění na Závazek na dobu neurčitou

VI. Sankćni ujednání
1. V případě nedodržení platebních povinnosti Zákaznika vyplývajících ze Smlouvy, které vyustí v prodlení s uhradou jakékoli jednotlivé platby

delší než 10 kalendářních dní, je Zákazník povinen zaplatit Obchodnikovi smluvní pokutu v souladu s CNS ve výši 250.- Kč. Pokud prodlení
s uhradou přesáhne 30 kalendářních dnů, je Zákazník povinen uhradit dodatečnou smluvní pokutu ve výši 250,- Kč.

2. Zákazník je povinen Obchodníkovi Zaplatit smluvní pokutu Za každé jednotlivě Odběrně místo ve výší 5.000,- Kč (v případě kategorie
Domácnost) a ve výši 10.000,- Kč (v případě kategorie Maloodbèr) pokud:
a) ukončí neoprávněné Či předčasně Smlouvu či odběr plynu,
b) neumožni Obchodníkovi provedeni procesu změny dodavatele plynu do odběrného místa.

3- Uhrada smluvní pokuty nemá vliv na nárok na náhradu Škody včetně ušlého zisku v plném rozsahu.
VII. Změny smluvních podmínek
1. Smluvní Strany sjednávaji. že Z duvodu vývoje trhu s plynem, změny předmětných právních předpisu (v rámci legislativy CR či [jiných států

Evropské unie, které mají vliv na konečnou cenu komodity). Z důvodů provozních a technologických Změn či Změny situace Ohledně ceny
služeb a výše poplatků na poli vymáhání pohledávek. je možné. aby z podnětu Obchodnika došlo ke Zvýšení obchodní ceny dodávky plynu
produktu Standard, předepsaných záloh, ke Zméně OP nebo CNS (dále společně jen jako ,změna“).

2. Obchodník je povinen Zákaznikovi změnu Oznámit nejpozději třicátý den přede dnem účinnosti změny. Obchodník Oznámení, ve kterém
uvede konkrétní popis změny a datum jeji účinností, provede písemně. V případěI že Zákazník s navrhovanou Změnou nebude souhlasit,
má právo bez uvedení duvodu nejpozději desátý den přede dnem účinnosti změny vypovědět Smlouvu. Právo vypovědět Smlouvu podle
tohoto bodu Zákaznikovi nevzniká v případě zvýšení regulované Složky ceny, daní a poplatku a dále v případě Změny jiných Smluvních
podmínek v nezbytném rozsahu Z důvodu Zajištění souladu s obecně Závazným právním předpisem. Výpověď musí učinit Zákazník
písemně. V případě. Že Zákazník Smlouvu platně nevypovi. dojde ke změně ve znění návrhu Obchodnika, a to s účinností stanovenou
Obchodnikem v jeho oznámení.

VIII. Závěrečná ustanovení
1.
2.

Smlouva nabývá platností dnem podpisu Oběma smluvními stranami a účinnosti dnem Zahájení dodávky plynu.
Zákazník bere na vědomí, že Obchodník Zpracovává Osobní údaje Zákaznika v souladu s příslušnými právními předpisy. Zejména v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajù, a že poskytnutí jeho Osobních údajù je smluvním a z části i Zákonným
požadavkem. a má proto povinnost své osobni údaje poskytnout. Veškeré informace o Zpracování osobních údajù jsou uvedeny v
dokumentu Informace O Zpracování Osobních údajù dostupném na www.ppas.cz/inío a dále na vyžádání v obchodních kancelářích
Obchodníka.
Od data účinnosti této Smlouvy jsou veškerá dřívější ujednání ohledně předmětu smlouvy. uzavřená či dohodnutá mezi smluvními stranami
nahrazena touto Smlouvou a dodávka komodity se řídí ustanoveními této Smlouvy.
Ukončení sdružené služby dodávky plynu je vždy spojeno s ukončením smluvního vztahu meZı Zákaznikem a Obchodnikem Založeněho
Smlouvou. Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany činí nespornym. že zánik Smlouvy nastane take' dnem provedeni Odpojení plynoměru
Od distribuční sítě (demontáž) Z duvodu uvedených v OP.
Smluvní strany Shodně konstatují, že po dobu mimořádné tržní sıtuace je cena Ostatnich služeb dodávky plynu stanovena dle příslušného
nařízení vlády. kterým vláda určuje cenu elektřiny a plynu v mimořádné tržní situací (dále jen nařízení), a to pro objem dodávky plynu nebo
její část stanovenou v nařízení, Pro uplatnění takto stanovené ceny je Zákazník povinen Splnıt všechny podmínky, které jsou pro přiznání
maximální ceny nařízením stanovené.

IX. Přílohy smlouvy
1.

V

Přilohami a nedílnými součástmi smlouvy jsou.
- OP, ceník produktu. Plyn sleva 11% 2022ı CNS, případně seznam dalších Odběrných mist

/^« dne */ì -v-'”›‹-<Íˇ'z'. 'i Podatelna v Praze dne 12.3.2023

_] vedouci vuuoru oocnoonı podpory

Zákazník (Podpis, Případně razítko) obchodník (podpis, případně razítko)

Pražská plynárenská. a. s. zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 2337

Strana 2 Z 2

íílllIII
IIIıllII

IIííIII
IíIíIlII

IíIIIíI
íIíIIII

íIIIIIl|
|||||||l

l||í||íI
IIIIíIlí

I|í|||||
||í|l|||

||||||||
||lí||||

í|||||
14

24
2

I
16

73
4_

U
-1

00
12

67
7 Z

00
16

08
61

40
03

0

A í
or
ın

UČ
RŽ

O
v3

1 a


